
 

  UCHWAŁA  NR VI-320/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XIV-164/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 32 943 538,00 136 018,00

Drogi publiczne powiatowe 25 661 822,00 136 018,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 834 431,00 136 018,00

Pomoc Finansowa - Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i 

Szerokiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w 

Kobyłce

0,00 102 745,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na finansowanie zadania 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4307W na odcinku od węzła 

Wola Radztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec  gm. 

Radzymin 

300 000,00 33 273,00

758 Różne rozliczenia 58 085 656,00 53 015,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
52 997 523,00 11 980,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 997 523,00 11 980,00

Dochody bieżące 52 997 523,00 11 980,00

Różne rozliczenia finansowe 255 189,00 41 035,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
85 189,00 41 035,00

Dochody majątkowe 85 189,00 41 035,00

851 Ochrona zdrowia 3 937 699,00 1 837 873,00

Szpitale ogólne 250 165,00 1 837 873,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 1 837 873,00

Dotacja z budżetu Państwa na wykonanie niezbędnych zadań i 

zakupów inwestycyjnych w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie

0,00 1 837 873,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

33 079 556,00

60014 25 797 840,00

4 970 449,00

102 745,00

333 273,00

58 138 671,00

75801 53 009 503,00

53 009 503,00

53 009 503,00

75814 296 224,00

126 224,00

126 224,00

5 775 572,00

85111 2 088 038,00

1 837 873,00

1 837 873,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 843 436,50 - 80 800,00

Pozostała działalność 798 241,00 - 80 800,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

80 800,00 - 80 800,00

Środki z funduszu wsparcia osób niepełnosprawnych 80 800,00 - 80 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 060,00 0,00

Pozostała działalność 1 300,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 - 1 300,00

Dochody bieżące 1 300,00 - 1 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 300,00

Dochody bieżące 0,00 1 300,00

224 854 932,50 1 946 106,00

1 762 636,50

85395 717 441,00

0,00

0,00

0,00

155 060,00

92195 1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 226 801 038,50



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 56 839,00 1 795,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 56 839,00 1 795,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 297,00 1 795,00

Własne 2 297,00 1 795,00

56 839,00 1 795,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Po zmianie

58 634,00

85510 58 634,00

4 092,00

4 092,00

Razem: 58 634,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 11 520,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 000,00 11 520,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 520,00

Własne 0,00 11 520,00

1 000,00 11 520,00Razem: 12 520,00

11 520,00

11 520,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Po zmianie

12 520,00

85406 12 520,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 75 868 180,00

Drogi publiczne powiatowe 66 894 464,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 717 680,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej 

wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską 

w Kobyłce

1 667 907,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku 

od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gm Radzymin

6 121 637,00

Administracja publiczna 28 183 140,00

Starostwa powiatowe 26 962 778,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 748 079,00

Wydatki bieżące 14 748 079,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 327 600,00

Wydatki bieżące 1 327 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 173,00

Modernizacja systemu klimatyzacji w budynku 

Starostwa w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego
25 000,00

Wykonanie systemu parkingowego na parkingu przy 

budynku Starostwa ul. Prądzyńskiego 3
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
384 000,00

Zakup centrali telefonicznej do budynku Starostwa 

w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3
50 000,00 -8 000,00 42 000,00

64 000,00 64 000,00

6060 -55 000,00 329 000,00

6050 60 000,00 138 173,00

-4 000,00 21 000,00

4210 -5 000,00 1 322 600,00

-5 000,00 1 322 600,00

4010 11 980,00 14 760 059,00

11 980,00 14 760 059,00

750 11 980,00 28 195 120,00

75020 11 980,00 26 974 758,00

102 745,00 1 770 652,00

33 273,00 6 154 910,00

60014 136 018,00 67 030 482,00

6050 136 018,00 41 853 698,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 136 018,00 76 004 198,00



Zakup samochodu elektrycznego dla potrzeb 

Starostwa art. 35 ust 2 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. (Dz U z 2018 poz. 317)

153 400,00

Zakup sprzetu informatycznego 107 000,00

Oświata i wychowanie 14 208 424,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 912 428,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 310 408,00

Szkoła Podstawowa ASQ 513 836,00

Technika 1 956 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Modernizacja Zespołu Szkół w Tłuszczu 250 000,00

Szkoły policealne 1 917 094,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 917 094,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 201 627,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 

Technik BHP Technik Administracji
187 610,00

Licea ogólnokształcące 5 077 317,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 406 736,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 445 748,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 173 547,00

Ochrona zdrowia 7 990 980,00

Szpitale ogólne 7 620 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

7 450 000,006220 1 837 873,00 9 287 873,00

851 1 837 873,00 9 828 853,00

85111 1 837 873,00 9 457 873,00

8 130,00 453 878,00

4 726,00 178 273,00

80120 12 856,00 5 090 173,00

2540 12 856,00 4 419 592,00

23 040,00 224 667,00

20 364,00 207 974,00

80116 43 404,00 1 960 498,00

2540 43 404,00 1 960 498,00

6050 -117 005,00 982 995,00

-117 005,00 132 995,00

16 380,00 530 216,00

80115 -117 005,00 1 839 195,00

80102 16 380,00 2 928 808,00

2540 16 380,00 2 326 788,00

-45 000,00 62 000,00

801 -44 365,00 14 164 059,00

-2 000,00 151 400,00



Dotacja celowa dla Szpitala na zadanie: Wykonanie 

niezbędnych zadań i zakupów inwestycyjnych w 

Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

400 000,00

Pomoc społeczna 3 104 300,00

Domy pomocy społecznej 980 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Projekt i wymiana windy zewnętrznej DPS Radzymin 180 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej DPS Zielonka 300 000,00

Wymiana systemów instalacji ppoż i instalacji 

przyzywowej w budynku DPS Radzymin
200 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 807 866,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 866 497,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
866 497,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych 

Sióstr Rodziny Maryji w Ostrówku
866 497,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 447 982,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 447 982,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 447 982,00

166 153 860,50

-53 000,00 5 394 982,00

Razem: 2 011 866,00 168 165 726,50

85421 -53 000,00 5 394 982,00

2540 -53 000,00 5 394 982,00

2540 -19 640,00 846 857,00

-19 640,00 846 857,00

854 -72 640,00 9 735 226,00

85403 -19 640,00 846 857,00

-300 000,00 0,00

163 000,00 363 000,00

6050 143 000,00 823 000,00

280 000,00 460 000,00

852 143 000,00 3 247 300,00

85202 143 000,00 1 123 000,00

1 837 873,00 2 237 873,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 510 620,00

Pozostała działalność 510 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 620,00

Budowa sieci edukacyjnych w szkołach 

powiatowych i jej utrzymanie
510 620,00

2 183 193,00Razem: 15 040,00 2 198 233,00

15 040,00 525 660,00

6050 15 040,00 525 660,00

80195 15 040,00 525 660,00

801 15 040,00 525 660,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA  2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 877 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 868 630,00

Zakup środków żywności 79 985,00

Wydatki bieżące 79 985,00

1 891 732,00Razem: 1 795,00 1 893 527,00

1 795,00 81 780,00

4220 1 795,00 81 780,00

85510 1 795,00 1 870 425,00

855 1 795,00 1 878 795,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 538 732,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 530 254,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 500,00

Własne 2 500,00

1 538 732,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 520,00 1 550 252,00

85406 11 520,00 1 541 774,00

4700 11 520,00 14 020,00

11 520,00 14 020,00

Razem: 11 520,00 1 550 252,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 639 107,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 994 596,00

Zakup usług pozostałych 157 958,00

Własne 157 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
100 800,00

Pozostała działalność 100 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

Własne 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00

Własne 17 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
2 500,00

Własne 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 79 800,00

Własne 79 800,00

10 051 436,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2019 Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 2 639 107,00

85218 0,00 1 994 596,00

4300 -37 000,00 120 958,00

-37 000,00 120 958,00

6050 37 000,00 37 000,00

37 000,00 37 000,00

853 -80 800,00 20 000,00

85395 -80 800,00 20 000,00

4010 -600,00 0,00

-600,00 0,00

4110 -14 400,00 3 500,00

-14 400,00 3 500,00

4120 -2 000,00 500,00

-2 000,00 500,00

4170 -63 800,00 16 000,00

-63 800,00 16 000,00

Razem: -80 800,00 9 970 636,00


